
 

 

 

CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 

 
_______________________________________________________________ 
Repertorio generale n. 303/14 

 
DETERMINAZIONE n. 919          del    30.12.2013 

 
 
OGGETTO: Intervento riparazione Plotter HP per sostituzione testine alla Ditta Hiteco s.r.l. di  

Atessa. 
        

   L’anno 2013 il giorno 30 del mese di Dicembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20  del 15.10.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
RICHIAMATA  la delibera di Consiglio Comunale n. 62 del 02.10.2013 di approvazione del Bilancio di 
previsione, esercizio 2013; 
 
RICHIAMATA  la delibera di Giunta Comunale n. 195 del 03.10..2013 di approvazione del P.E.G. 2013; 
 
PREMESSO CHE, con deliberazione del Consiglio Comunale del 28.01.2013 n. 7 è stata approvata una 
agenda programmatica per dare avvio al procedimento di revisione, integrazione e modifica del PRG 
,stabilendo di ripartire da una lettura critica e ragionata dei contenuti progettuali e scelte localizzative del 
PRG adottato con delibera di C.C. 21.12.2007 n. 37; 
 
CHE con determina dirigenziale n° 671 del 4.11.2002 è stata affidata alla Ditta HITECO S.r.l. di Atessa 
la fornitura di apparecchiature Hardware e Software per il 3° settore; 
 
RISCONTRATO CHE a seguito di malfunzionamenti sul plotter HP  in Ns. dotazione è necessario 
provvedere d’urgenza  ad intervento tecnico; 
 
CHE in data 23.12.2013 è stata inoltrata richiesta preventivo di intervento alla Ditta HITECO S.r.l.; 
 
CHE in data 30.12.2013, tramite fax è stato comunicato da parte della Ditta HITECO, il preventivo 
relativo alla fornitura di  materiale  e servizi come di seguito elencato: 
 
 
Voce Q.ta Descrizione Prezzo 

unitario 
Prezzo 
totale 

1 1 Servizio di assistenza tecnica con fornitura e 
sostituzione on-site delle testine originali nei colori 
Nero, Ciano, Magenta e Giallo, per plotter HP 
DesignJet 500 costo a corpo  

€   298,00          €   298,00 

           
  TOTALE               €.     298,00 
                                                                               IVA 22%              €.       65,56 
             Totale generale                    €.     363,56  
 
 
 
 
 
 

SETTORE 
Attività Tecniche Produttive 

Programmazione e Gestione del 
Territorio 



 

 

 
 
ACCERTATA  la congruità dei prezzi; 
 
RITENUTO pertanto doversi procedere alla fornitura di materiale e servizi in oggetto alla sunnominata 
Ditta; 
 
DATO ATTO  che la somma per l’intervento tecnico di cui sopra, trova copertura sul capitolo 2525 
“Spese per funzionamento ufficio S.I.T.”  del Bilancio 2013; 
 
VISTO il D. Lgs. 163/06 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e s.m.i.; 
 
VISTO il D.P.R. 05.10.2010 n. 207; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
DATO ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente determinazione; 
 
 

DETERMINA 
 

1. di impegnare la somma suddetta di Euro  € 363,56 (trecentosessantatre/56) Iva compresa al  
Cap. 2525 “Spese per funzionamento ufficio S.I.T.”  del Bilancio 2013; 

2. di procedere a trasmettere copia della presente determina per la formalizzazione della 
prestazione. 

 
 

Il Compilatore 
(c.r.) 

 

IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 
(Ing. Nicola Pasquini) 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/19  

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, lì 30.12.2013 
 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
(Dr.ssa Mariella Colaiezzi) 

         Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/19  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


